
Raadsstukken 2013 - 188

Scan nummer 1 van 1 - Scanpagina 1 van 2

bu ïtengehoon...
(11111111111111 1|11 I 11 1|1 I I 1111111 111111 IIiIIIIII! srme,râtn, jandon .|-=-y--
|less
i
Raadsbeslu'lt 2013 - 44
1
Zaaknum mer : 12- 12 127 - 188 .à
:. |- -'
De raad van de gemeente Giessenlanden '
Gelezen lnet raadsvoorstel van bu rgemeester en wethouders '
Overwegende, dat het bestemmingsplan Bedrijventerrein Arkel met Imro-code
N L. IMRO. 0689 . BP 1 loo-vast op 25 a pri I 20 13 is vastgesteld ;
Dat tijdens de beroepstermijn is gebleken dat twee bedrijfswoningen abusievelijk niet in
het plan zijn opgenomen en om d ie reden het bestemmingsplan Bedrijventerrein Arkel
gewijzigd wordt vastgesteld ;
Daarbij oordelend dat het bestemmingsplan Bedrijventerrein Arkel voor het overige
onverkor't i n sta nd bl ijft;
Gelet op artikel 3. 1 Wet ruimtelijke ordening het Besluit ruimtelijke ordening en artikel
6 : 19 Algemene wet bestuu rsrecht '
b e s l u i t :
1. Het raadsbesluit tot het vaststellen van het bestemm ingsplan Bedrijventerrein
Arkes d .d . 25 april 20 13 met Imrocode NL. IMRO. 0689.8P1 loo-vast te wijzigen.
1. De reclels van het vöstgestelde bestemmingsplan worden hiertoe als volgt
g ew ijzig d ;
a. Het plan wordt van een aangepast identificatie (versie) nummer voorzien :
N L.IMRO.0689 , BP1100-vas2 .
11. De verbeeldinn wordt hiertoe als volgt gewijzigd :
a. De aanduiding 'bedrijfswoni ng' wordt op twee Iocaties toegevoegd.
In bijlage 1 bij dit besluit is ter verduidelijking het oude kaartbeeld en het
nieuwe kaartbeeld opgenomen. Hieruit blijken de Iocaties waarop de
aanduidingen zijn toegevoegd.
2. Het besluit op de wettelijk voorgeschreven wijze bekend te möken en belang-
hebbenden in de gelegenheid te stellen tegen de in beslispunt 1 genoemde
wijzigingen beroep in te stel len.
3. Conform artikel 6. 18 Algemene wet bestuu rsrecht van dit besluit mededel ing te
doen aan de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State en de i ndiener
van een beroepschrift van dit beslu it in kennis te stellen.
4. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6. 12 Wro vöst te stellen.



Raadsstukken 2013 - 188

Scan nummer 1 van 1 - Scanpagina 2 van 2


